
R 0 6 箕 地 営 第 0 0 0 8 6 5 号

令和６年（2024 年）６月１８日

ワールドパーク株式会社 御中

箕面市地域創造部箕面営業室

「大日駐車場」の名称変更について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本市観光施策にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、箕面ドライブウェイ沿いにある「大日駐車場」の名称について、来訪され

る方等に向けてよりわかりやすくするため、令和６年７月１日より「大滝上駐車

場」に変更することになりましたので、お知らせします。

皆様方におかれましては、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたしま

す。

記

１．変更内容

（変更前）大日駐車場

（変更後）大滝上駐車場
おおたきうえ

２．変更日 令和６年７月１日（月）

３．変更目的

来訪される方に、箕面大滝に最も近い駐車場であることを名称からイメージしや

すくするため。

４．お願い

駐車場の名称を掲載しているホームページやチラシにつきましては、令和６年７

月１日以降、変更・増刷など修正できる時点で名称変更のご協力をお願いいたしま

す。

また、来訪者への案内・周知につきましても、令和６年７月１日以降、「大滝上駐

車場」で統一いただきますようお願いいたします。

【問い合わせ】

箕面市 地域創造部 箕面営業室 藤田、中川

電話：072-724-6905 FAX：072-722-7655 メール：eigyou@maple.city.minoh.lg.jp


